Portaria nº 320/2012 – Secretaria Geral de Administração, publicado no 
Diário Oficial Eletrônico do TCE no dia 21/08/2012. 

ONDE SE LÊ:  

Art. 1º - CONCEDER Destaque de Crédito Orçamentário em favor da 
Universidade do Estado do Amazonas – UEA no valor global de R$ 
146.281,03 (cento e quarenta e seis mil, duzentos e oitenta e um reais e três 
centavos), sendo R$ 73.140, 51 (setenta e três mil, cento e quarenta reais e 
cinqüenta e um centavos) para o mês de julho/2012 e R$ 73.140, 51 
(setenta e três mil, cento e quarenta reais e cinqüenta e um centavos) para 
o mês de março/2013. 

LEIA-SE: 

Art. 1º - CONCEDER Destaque de Crédito Orçamentário em favor da 
Universidade do Estado do Amazonas – UEA no valor global de R$ 
146.281,03 (cento e quarenta e seis mil, duzentos e oitenta e um reais e três 
centavos), sendo R$ 73.140, 51 (setenta e três mil, cento e quarenta reais e 
cinqüenta e um centavos) para o mês de agosto/2012 e R$ 73.140, 51 
(setenta e três mil, cento e quarenta reais e cinqüenta e um centavos) para 
o mês de março/2013. 

Diário Oficial Eletrônico 
do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas 

 
 
Manaus, sexta-feira, 24 de agosto  de 2012.                                                                                                                                                       Ano II, Edição nº 479, Pag.